
 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про зміни у складі редакційних колегій періодичних видань 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна» 

від 29 вересня 2025 року, протокол № 26 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА стосовно змін у складі редакційних колегій 

періодичних видань Харківського національного університету імені 

В. Н. Каразіна, відповідно до підпункту 39 пункту 13.2. Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада Університету 

ухвалила:  

1. Ввести до складу редакційної колегії «Східно-європейського 

фізичного журналу»: 

– Булавіна Леоніда Анатолійовича (доктора фізико-математичних наук, 

професора, академіка НАН України, Київський національний університет імені 

Тараса Шевченка); 

– Бондаренка Миколу Вікторовича (доктора фізико-математичних наук, 

Національний науковий центр «Харківський фізико-технічний інститут»); 

– Соколенка Володимира Івановича (доктора фізико-математичних наук, 

Національний науковий центр «Харківський фізико-технічний інститут»). 

Відповідальний: директор Видавництва Ірина ДОНЧИК 

Термін виконання: до 10 жовтня 2025 року 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 


